



Bhandal Dental Surgery to jeden z największych zakładów stomatologicznych w Coventry z sześcioma przychodniami o dogodnym położeniu, specjalizujący się w szeregu zabiegów dentystycznych. Nasze przychodnie znajdują się w Foleshill, Bulkington, Light Lane, Tile Hill, Stoke Aldermoor i Wood End.

Oferujemy nie tylko usługi finansowane przez Narodową Służbę Zdrowia, ale i zabiegi wzmacniające, kosmetyczne i profilaktyczne. Szczycimy się profesjonalnym i opiekuńczym personelem, który dokłada wszelkich starań, aby mogli Państwo uśmiechać się z pewnością siebie. Nasze gabinety są wyposażone w najnowsze technologie obejmujące radiografię cyfrową i środki sedacyjne, które pomogą uspokoić nawet najbardziej nerwowych pacjentów.

Jeśli szukają Państwo dentysty w Coventry, zakład Bhandal Dental Practice spełni Państwa wszelkie potrzeby. Naszym głównym celem, jest zapewnienie pełnej opieki dentystycznej Państwu i Państwa rodzinie. Wierzymy, że nasze relacje z Państwem będą długotrwałe i oparte na zdrowym uśmiechu.

Nasze obiekty i usługi:

- Nasze obiekty są dostosowane do potrzeb niepełnosprawnych gości - zawierają windy, rampy, gabinety ulokowane na parterze oraz toalety dla niepełnosprawnych.
- Dzięki naszej własnej porcelanie stomatologicznej i wykwalifikowanym dentystom, do założenia korony, plomb czy licówki potrzebują Państwo tylko jednej wizyty.
- Z myślą o **nerwowych pacjentach** przygotowaliśmy zarówno dożylny środek sedacyjny, jak i znieczulenie miejscowe.
- Udzielamy **pomocy doraźnej** w przypadku bólu zębów, złamania zęba, zgubienia korony czy mostu, zgubienia plomb, uszkodzenia protezy, puchnięcia w jamie ustnej czy infekcji dziąseł. W przypadku jakichkolwiek nagłych przypadków dentystycznych prosimy o kontakt z numerem 02476 686 690. Nasz personel recepcyjny dołoży wszelkich starań, aby umówić Państwa na wizytę tego samego dnia. W razie nagłej potrzeby poza naszymi godzinami pracy, pomoc doraźna zostanie Państwu udzielona przez Coventry Primary Care Trust pod numerem 0845 608 027.

Podstawowa oferta stomatologiczna obejmuje: przeglądy kontrolne, higienę stomatologiczną, korony jednowizytowe, leczenie dziąseł, ekstrakcje, aparaty ortodontyczne i leczenie kanałowe.

Oferta kosmetyki stomatologicznej obejmuje: wybielanie zębów, prostowanie zgryzu, licówki, korony, plomb, mosty, implanty, aparaty lingwalne, wkłady i protezy.

Nasza główna placówka znajduje się na Foleshill Road, z tego powodu część oferowanych przez nas usług jest dostępna tylko w tym gabinecie. Prosimy o kontakt z numerem 024 76 686 690, aby uzyskać więcej informacji o gabinecie najlepiej dostosowanym do Państwa potrzeb.

